EDITAL DE CONVOCAÇÃO- RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DO EDITAL Nº

001/2022/SDR.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 158 de

18 de maio de 2022, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. Divulgar através do site http://www.sdr.ba.gov.br, Relação Provisória dos Candidatos

aprovados na avaliação curricular referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2022, após análise pelo SINEBAHIA da documentação apresentada pelos

candidatos convocados no Edital de Convocação divulgado em 15/06/2022,

disponibilizado no site http://www.sdr.ba.gov.br.

2. O prazo para interposição de recursos quando ao Resultado Provisório da Avaliação

Curricular após análise da documentação pelo SINEBAHIA é de 28/06/2022 a

30/06/2022.

ANEXO I- RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR- AMPLA CONCORRÊNCIA.

01- Técnico Nível Superior- Engenharia de Agrimensura

Sem candidato classificado.

02- Técnico Nível Superior- Administração

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1 937200 MÔNICA BARBOSA SANCHES SALES 07267654-06 9,25

2 936532 MARCELA TELES DE SOUZA 888522967 9,25

03- Técnico Nível Superior- Ciências Jurídicas.

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1 943781 JADSON SANTANA DA LUZ 867131756 9,5

04- Técnico Nível Superior- Administração

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1 936604 ELISANGELA SANTOS COELHO GOMES 682425575 9,25

2 945975 GILSON BATISTA DOS SANTOS FILHO 833376012 9,25

05- Técnico Nível Superior- Recursos Humanos.

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1 936642 ISADORA SANTANA DE ALMEIDA 1267861940 9,25

06- Técnico Nível Superior- Ciências da Informática.

Sem candidato classificado.

07- Técnico Nível Superior- Ciências Agrárias.

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1 948076 XISTO ANTÔNIO ALVES FRANÇA 12535386 9,5

2 944334 TATIANE SOUZA DA SILVEIRA 834703793 9,25

3 940783 THIAGO DA SILVA SOUZA 942046242 9,25

4 945534 DAVI FERREIRA DE AMORIM 1142438910 9

5 942886 SINVAL LUZ SOUZA 108594467 8,5

6
942183

ANTONIO JOSE MIRANDA DE
MACEDO 406955301 8,5

ANEXO II- RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR- SISTEMA DE RESERVA DE

VAGA- PESSOAS NEGRAS.

01- Técnico Nível Superior- Engenharia de Agrimensura.

Sem candidato habilitado.

02- Técnico Nível Superior-Administração

       Sem candidato aprovado.

03- Técnico Nível Superior- Ciências Jurídicas.

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1 943781 JADSON SANTANA DA LUZ 867131756 9,5

04- Técnico Nível Superior-Administração.

      Sem candidato classificado.

05- Técnico Nível Superior- Recursos Humanos.

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1 936642 ISADORA SANTANA DE ALMEIDA 1267861940 9,25

06- Técnico Nível Superior- Ciências da Computação.

       Sem candidato classificado.

07- Técnico Nível Superior-Ciências Agrárias.

Salvador, 27 de junho de 2022.

Luiz Antônio Viana Telles
Presidente de Comissão.

Classificação Inscrição Nome RG Nota

1 940783 THIAGO DA SILVA SOUZA 942046242 9,25

2
942886 SINVAL LUZ SOUZA 108594467 8,5